
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 380 Reunião do referido • órgão Colegiado, realizada em 2010212004, considerando o 0.1. CEAM n. 3912003, de 
15/9/2003, 

RESOLVE: 

Designar os professores Paulo Celso dos Reis Gomes (FT) e Álvaro Luiz 
Tronconi (IF) para exercerem as funções de Coordenador e Vice-Coordenador, 
respectivamente, do Núcleo de Estudos de Fenômenos Paranormais/NEFP, do Centro 
de Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM, a partir desta data. 

Brasília, JC, de fevereiro de 2004. . 
, Lauro Morhy 

Reitor 

O/cópia: G RENRT/SOC/FT/I F/CEAM/N EFP/SRH/ACS/SCA 


